









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 5

Via Chiusi – 06129 PERUGIA Tel. 075/5057622 – Fax 075/5009013

Sito: www.istitutocomprensivoperugia5.gov.it

- A TUTTI I GENITORI INTERESSATI
- A TUTTI I DOCENTI INTERESSATI
- AL DSGA
- AL PERSONALE ATA
- Al sito web

Oggetto: Chiusura del plesso di scuola dell' infanzia "G.Rodari" di Case Nuove per l' a.s. 2017/2018 per lavori di riqualificazione e adeguamento strutturale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le delibere della giunta comunale del Comune di Perugia n 237 del 7/06/2017 e n. 269 del 28/06/2017;

Vista la comunicazione del comune di Perugia prot. n. 2017/0061793 del. 29/03/2017 con cui si comunicava che presso la scuola dell'Infanzia "G.Rodari" si sarebbero eseguiti interventi di adeguamento edilizio;

Vista la comunicazione del comune di Perugia prot. n. 2017/0117076 del 22/06/2017 relativa agli interventi di risanamento conservativo, miglioramento sismico e adeguamento normativo della scuola dell'infanzia "G. Rodari";

Considerate le comunicazioni sulla chiusura in oggetto già fornite ai diretti interessati dallo scrivente e dalla segreteria amministrativa dell' Istituto durante i mesi di giugno e luglio 2017;

Considerato che, come da accordi tra lo scrivente e il dirigente dell' ufficio tecnico edilizia scolastica del Comune di Perugia ing. Ivana Moretti, sono stati individuati presso il piano terra dell' edificio scolastico sito in Via Chiusi snc locali idonei ad ospitare le tre sezioni della scuola dell' infanzia "G.Rodari" per l' a.s. 2017/2018;

Considerato che il Comune di Perugia ultimerà entro il 31/08/2017 i lavori di adeguamento dei locali dell' edificio scolastico sito in Via Chiusi snc che dovranno ospitare le tre sezioni della scuola dell' infanzia "G.Rodari" per l' a.s. 2017/2018

COMUNICA

a tutti i diretti interessati che il plesso di scuola dell' Infanzia "G.Rodari" resterà chiuso per tutto 1' anno scolastico 2017/2018 per consentire al Comune di Perugia, ente proprietario dell' edificio scolastico, di svolgere importanti opere di adeguamento e riqualificazione strutturale.

Al fine di garantire il regolare svolgimento del servizio scolastico le tre sezioni della scuola dell' Infanzia "G.Rodari" saranno trasferite per l'anno scolastico 2017/2018 presso il piano terra dell' edificio scolastico sito in via Chiusi snc.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Fabio Gallina

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, D. Lgs N° 39/1993